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AS 4050.212 - lep>xaTesib NpoBOAOB A1 MOHTa)XXHOrro

CTOJ1a

[nsa yno6HoM Npokiagku NnpoBoAoB Ha MOHTaXKHoM cTone 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Moaxoaunt ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.212

[nsa yno6HoM npoknagKu NpoBOAOB Ha MOHTaXXHOM cTone 150

MN, 200 EN, 300 ENH.

4050.150
4050.200
4050.300

T wr.

0.339

0.342

84661038
4028177804654
EC001231
EC001231

36659290



