

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.212

Держатель проводов

Состояние: 25.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.212 - Держатель проводов для монтажного стола

Для удобной прокладки проводов на монтажном столе 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

Функции

Арт. №	AS 4050.212
Описание продукта	Для удобной прокладки проводов на монтажном столе 150 MN, 200 EN, 300 ENH.
Подходит для арт. №	4050.150 4050.200 4050.300
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.339
Gross weight	0.342
Код ТНВЭД	84661038
EAN	4028177804654
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290